
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление 
администрации города от 19.08.2020 № 9033-П

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
города Магнитогорска, с учетом предложения Карпова К.Ю. от 01.12.2020 
вход. № УАиГ 01/3704

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 19.08.2020 

№ 9033-П «О подготовке документации по внесению изменений в проект 
планировки территории бывших поселков Радужный, Приуральский города 
Магнитогорска, утвержденный постановлением администрации города 
от 17.07.2012 №1572-П, в границах улиц Радужная, Дорожная, Онежская, 
Алмазная и проспект Карла Маркса» изменение, приложение изложить 
в новой редакции (приложение).

2. Службе внешних связей и молодежной политики администрации 
города (Рязанова О.М.) в течение трех дней со дня принятия постановления:

1) опубликовать настоящее постановление и приложение в средствах 
массовой информации;

2) разместить настоящее постановление и приложение на официальном 
сайте администрации города в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы города Курсевич М.В.

10.12.2020 14140-П
№

/tfv -
v-S-Vt

С.Н. Бердников

Разослано: Курсевич М.В., УАиГ -  2 (Салихова Г.Т.), СВСиМП, Карпов К.Ю. 
еф



;

I

Масштаб: 1:15000 
Координаты:

N 9 X Y
1 4 0 3  764 ,80 1 363  3 20 ,57
2 4 0 3  7 67 ,34 1 363  5 13 .82
3 4 0 3  9 97 ,82 . .1 363  51 1 ,2 4
4

1Оооо

! > i  363  818-55-
5 4 0 4  1 82 ,70 1 363  8 1 5 ,1 6  i
6

СО§о

1 362  9 96 ,80
7 4 0 3  7 78 ,07 1 363  00 2 ,1 5
8 4 0 3  588,11 1 362 895,21

- /#//nP««.,.„..i чл деяопротвшпгв!
Данный чертеж является приложением к 
постановлению администрации города 
Магнитогорска , ' • & / /

№ M / S 0 - , ?  от

Площадь: 382219 м2
Условные обозначения:

Должность Фамилия J3^flnncb Дата Карпов К.Ю
Нач. УАиГ А с т р а х а н ц е в  В. И .

В е д .  с п е ц и а л и с т Салихова ГТ . 1sC? /# М .З о
0  п о д го то в ке  д о ку м е н та ц и и  п о  в н е с е н и ю  

и зм е н е н и й  в п р о е кт  пл а н и р о в ки  т е р р и то р и и  
б ы в ш и х  п о с е л ко в  Р а д уж ны й, П р и ур а л ь ски й  

го р о д а  М агн и то го р ска , у т в е р ж д е н н ы й  
п о с та н о в л е н и е м  а д м и н и стр а ц и и  го р о д а  
о т  1 7 .0 7 .2 01 2  N9157 2 -Л , в гр а н и ц а х  у л и ц  

Р а д уж на я , Д о р о ж н а я , О не ж ска я , А л м а зн а я  
и п р о с п е кт  К ар л а  М ар кса А л м а зн а я  и п р о с п е кт  

К ар л а  М ар кса

Страница Страниц
1 2

Год
2 0 2 0

г. М а гн и т о го р с к  
У п р а в л е н и е  А р х и т е к т у р ы  и 

Г  р а д о с т р о и т е л ь с т в а  
а д м и н и с т р а ц и и  го р о д а

С хе м а  грани ц  проектирования

0 / 7  г




